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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

8054
9240

W739632 Övrigt Vinterdäck Dubbade -12
DIM 215/60-16 

 
8MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A*

8051
9240

W734786
2.000 SEK

Övrigt Sommardäck -21
DIM 215/60-16 

 
7MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A

8056
9240

W701297 Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -08
DIM 215/60-16 

 
1ST NY

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A

8050
9240

W697788 Övrigt Sommardäck -14
DIM 215/60-16 

 
8MM 99H 2ST

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A

8051
9240

W691016
1.200 SEK

Övrigt Sommardäck -04
DIM 215/60-16 

 
4ST 8MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A

8051
9240

W687409 Övrigt Sommardäck -15
DIM 215/60-16 

 
OBS! C-DÄCK! 3ST 5MM 1ST 8MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A

8050
9240

W682862 Övrigt Sommardäck -15
DIM 215/60-16 

 
1ST 95V 5,3MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A*

8056
9240

W652358
500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -18
DIM 215/60-16 

 
99H 7MM

Södertälje Bil och Alldemo AB
08-55096165

-
A


